
14/80

rozpracovaný  – primární stav ŠVP při zadávání. Koordinátor (kapitola 3.2.1) po zadá-
ní kompletního ŠVP změní stav na zpracovaný .

zpracovaný – čeká na schválení  – stav ŠVP, kdy byl ŠVP zpracován a předán ke schvá-
lení schvalovateli, kterým je zpravidla ředitel školy.

Vydaný a platný  – stav ŠVP, kdy je účinný, škola podle něj vyučuje.

nutno aktualizovat (z důvodu změny rVp)  – stav ŠVP, kdy je ŠVP platný, ale již je vy-
dána nová verze RVP a je potřeba aktualizovat tento ŠVP. Tento stav je velmi významný. 
Signalizuje škole, že se změnil RVP a ŠVP je nutné aktualizovat. Je to jedna z velkých 
výhod využití programu InspIS ŠVP. Prakticky se nemůže stát, že se škola o změně RVP 
nedozví.

Na e-mail uvedený v systému bude škole doručeno hlášení (notifikace) o tom, že byl upraven (vydána 
nová verze) RVP.

Ukázka notifikace vytvoření nové verze rVp v systému:

From: 

Sent: 

To: undisclosed-recipients

Subject: Do systému zavedena nová verze RVP ZV (final)

Dobrý den,

dovolujeme si Vás informovat, že je připravena nová verze RVP ZV (final).

Pro přechod na seznam Vašich ŠVP, které jsou na aktualizovaném RVP závislé, 
můžete využít následující odkaz:

https://...

Tuto notifikaci jste obdržel v souvislosti s tím, že Vaše škola vydává ŠVP vytvořený na 
základě nově vydaného RVP.

Přímý odkaz: 

https://...

neplatný  – konečná fáze ŠVP, kdy se ve škole nevyučuje žádný ročník podle tohoto ŠVP.

Výhodou je i možnost mít v systému více platných verzí téhož ŠVP (stejné ŠVP, ale jiné verze). V tomto 
případě doporučujeme do poznámky psát rok zahájení výuky podle příslušné verze ŠVP (od kterého 
roku je příslušná verze platná).


